
四川护理职业学院 

公寓用床上用品供货服务采购公告 

 

四川护理职业学院因工作需要引入公寓用床上用品供货服务商为学院

提供床上用品，现将有关事项公告如下： 

一、货物清单： 

序号 品名 规格（cm） 单位 技术参数 

1 
盖棉絮：一级棉胎 3

公斤 

150*200 

床 

一级棉胎，重量 3kg±3%,含杂率：≤

0.8%；网纱：面纱 3层，密度≥13根

/10cm，左右筋≥15道，研磨率≥80%；铺

棉：手感无棉块，均匀平坦、厚薄一致。 

执行标准：GB18383-2007 GH/T1020-2000 

180*210 

2 
盖棉絮：一级棉胎 2

公斤 

150*200 
床 

180*210 

3 
垫棉絮：一级棉胎 2

公斤 

120*200 

床 

150*200 

4 被套 1 160*210 床 

斜纹印花面料；纤维成分：100％棉，

40s*40s，经密≥512根/10cm，纬密≥240

根/10cm，色牢度≥3级（湿摩色牢度≥2-

3级）；水洗尺寸变化率±5.0% ；甲醛≤

75mg/kg；pH值 4.0-8.5；禁用标准规定

的可分解芳香胺染料；无异味。执行标

准：GB18401-2010、GB/T22796-2009、

GB/T22797-2009、GB/T22843-2009 

5 被套 2 190*220 床 

6 床单 1 190*240 床 

7 床单 2 230*250 床 

8 枕套 85*58 床 

9 枕芯 70*45 个 

填充料：100％聚酯纤维，符合国家相关

标准的材料，纤维含量偏差按相关产品标

准执行。执行标准：GB18383-2007、 

GB/T22843-2009 

二、服务期限 

二年，即 2020 年 8月至 2022年 7月。 



三、预算资金 

 人民币 4.5万元 

四、投标人资质 

1.具有独立的法人资格。 

2.依法纳税并能开具普通增值税发票。 

五、投标人须知   

    1.投标人需满足本次招标对投标人资质的要求。 

2.开标时间由采购人根据报名信息电话通知，请投标人保持电话

畅通。 

3.服务期限届满或采购金额达到 4.5 万元，合同自动终止。 

4.开标现场须提供以下样品： 

序号 品名 规格（cm） 单位 数量 

1 盖棉絮：一级棉胎 3公斤 150*200 床 1 

2 盖棉絮：一级棉胎 2公斤 150*200 床 1 

3 被套 1 160*210 床 1 

4 床单 1 190*240 床 

1 

5 枕套 85*58 个 

6 枕芯 70*45 个 1 

六、投标文件的递交 

投标人准备投标文件壹份开标现场递交，投标文件必须密封并加

盖公章，未按规定密封的投标文件，采购人不予受理。 

七、投标文件的内容 

1.年检有效期内营业执照复印件（须加盖公章）。 

2.报价单：按报价格式单以人民币为币种进行报价，以综合单价

报价。 



3.业绩证明资料。 

4.售后服务方案。 

八、报名时间：2020年 8 月 21 日前 

九、报名方式：电话报名 

十、联系人：王老师 18615701929 

十一、评审办法 

序

号 

评分 

因素 

分值 评分标准 说明 

1 

报价

（50

分） 

50 

根据供应商所报合计总价进行评分，以最

低有效合计总价为评审基准价，报价得分

=(基准价／响应报价)* 50分*100% 

 

2 样品 30 

1. 缺少一项样品扣 5分。 

2.对样品材质、舒适度、质量、规格尺

寸、色彩均匀、密度、纹路、针线缝制均

匀、手感、工艺等进行综合性评比。其中

材质、质量和规格尺寸每有一项不满足采

购需求扣 5分，其他每有一项不满足采购

需求的扣 3分，扣完为止。 

 

3 业绩 10 

2017年 1月 1日至今，供应商提供具有本

项目类似的履约合同，每提供一个得 2

分，（同一业绩不重复计分）最多得 10

分。 

履约合同复印件,并加

盖供应商鲜章,原件备

查。 



5 
售后服

务 
10 

根据供应商针对本项目提供的售后服务方

案的科学性、完善度，服务网点、备品充

足、服务车辆、措施完备，有及时、优质

的服务条件，响应时间、售后服务机构人

员配备情况进行综合评分，完全满足采购

文件要求的得 10分，每缺少一项或每有一

项不足扣 2.5分，扣完为止；不提供不得

分。 

 

十二、报价单。 

报价单 

投标人名称：（盖章） 

序号 品名 规格（cm） 单位 报价（元） 

1 盖棉絮：一级棉胎 3公斤 

150*200 

床  
180*210 

2 盖棉絮：一级棉胎 2公斤 
150*200 

床 
 

180*210 

3 垫棉絮：一级棉胎 2公斤 

120*200 

床 
 

150*200 

4 被套 1 160*210 床  

5 被套 2 190*220 床  

6 床单 1 190*240 床  

7 床单 2 230*250 床  

8 枕套 85*58 床  

9 枕芯 70*45 个  



合计总价  

注：1.报价为所有费用，包括但不限于人工、货物、运输、税费等一切费用。 

 2.报价单需加盖公司鲜章，方为有效。 

 


